Αναφορά δοκιμαστικής λειτουργίας και αποσφαλμάτωσης των πιλοτικών διαδικτυακών

εφαρμογών

Η  αναλυτική  περιγραφή   έργου  περιγράφεται  στο  παράρτημα  Α  της  πρόσκλησης

«ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΟΥ»

II. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των δεκατριών χιλιάδων

οχτώ  ευρώ  και  δεκατριών  (13.008,13€)  μη  συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ  – δεκαέξι

χιλιάδων ευρώ  (16.000.00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.  

III. ΕΛΑΧΙΣΤΕΣ ΠΡΟΥΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

Οι προσφέροντες θα πρέπει να πληρούν τις κάτωθι ελάχιστες προϋποθέσεις συμμετο-

χής:

1. Να διαθέτουν την κατάλληλα τεκμηριωμένη και αποδεδειγμένη επαγγελματική ικα-

νότητα και εμπειρία στο πλαίσιο Έργων αντίστοιχου μεγέθους και πολυπλοκότητας